Ｓ Ａ Ｔ競第 8 号

２０２２年 ７月２５日

SAT競技者登録選手

アルペン関係者 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

競技本部長 韮澤 新太郎

（公印省略）

ＳＡＴアルペンポイントリスト（20２１-２２ No3）発行の件

平素は当本部の大会、行事にご協力頂きまして誠に有難うございます。選手、関係者

各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記シーズンの SATポイントリストＮｏ３を発行致しますのでご通知いたします。

質問、確認、訂正等のご要望がある場合は、以下の要領にてお願いいたします。

１．２０２１－２２シーズン NO3質問、確認、訂正申請について

期限：２０２２年１０月 １日（土）まで（都連事務局宛）

  訂正申請等に必要な記載事項（書式自由）

  〇氏名（ふりがな）  〇性別  〇競技者登録番号  〇所属クラブ（代表者印不要）

  〇生年月日（学生の場合は学年も）  〇連絡先（メールアドレス必須）

  〇質問、確認、訂正事項（大会名、クラス、順位などを具体的に）

＊訂正等のやり取りは原則メールにて対応をさせて頂きます。

２．今後のポイント発行スケジュール（予定）

・２０２２－２３ポイントリストＮｏ１は、１１月中旬頃発行の予定です。

・No3での訂正が認められた場合、その結果は No1にて反映いたします。

・Ｎｏ１に掲載される選手は、１０月末までにＳＡＴ競技者登録を完了した選手です。

３．＊＊＊＊（４年連続アスタリスク＝ポイント失効）の措置：

今年度は４年続けてポイントの取得が出来なかった場合（＊＊＊＊）は失効となります。

２０１８－１９シーズンに＊のマークが付されている者で、２年の保留期間を経て、２０２１

－２２シーズンまでに一度もポイントの取得が出来なかった場合は、２０２１－２２シーズ

ンのNo3において＊＊＊＊（ポイント失効）の処置を行っております。

  当ポイントリスト、及び関連する印刷物の配布は致しませんので、ご了承ください。

                                          以 上